

Warszawa, dnia 22.05.2023 r.

Sz.P.  
Małgorzata Golińska  
Sekretarz Stanu  
w Ministerstwie Klimatu i Środowiska

*Szanowna Pani Minister,*

czuję się zaszczycony i serdecznie dziękuję za zaproszenie, które otrzymaliśmy od Ministerstwa Klimatu i Środowiska, na uroczystą konferencję inaugurującą kampanię dotyczącą ochrony różnorodności biologicznej. Niestety ważne obowiązki służbowe nie pozwalają mi na osobisty udział w tym wyjątkowym wydarzeniu. Niemniej, chciałbym serdecznie podziękować za możliwość zaprezentowania nowej emisji znaczków Poczty Polskiej poświęconych polskim Karpatom Wschodnim.

W projekcie walorów filatelistycznych przedstawiono charakterystyczne dla obszaru Karpat Wschodnich gatunki flory i fauny, stanowiące niezwykle bogactwo przyrodnicze. Na pierwszym znaczku autorka projektu, Agnieszka Sancewicz, zaprezentowała ciemiernika czerwonego. Jest to roślina należąca do rodziny jaskrowatych, występującej w Karpatach. Do grafiki drugiego waloru projektantka wykorzystowała fotografię malowniczego pejzażu górskiego Karpat pokrytego mgłą.

Polskie Karpaty Wschodnie to najbardziej wysunięta na wschód część polskich Bieszczad, włączona do Międzynarodowego Rezerwatu Biosfery „Karpaty Wschodnie”, obejmującego tereny przygraniczne położone w Polsce, na Słowacji i Ukrainie. W skład Rezerwatu na terenie Polski wchodzi Bieszczadzki Park Narodowy, Park Krajobrazowy Doliny Sanu oraz Ciśniańsko-Wetliński Park Narodowy. Jesteśmy zaszczytzeni, że możemy na znaczkach zaprezentować tę piękną krainę i promować ją poprzez nasze wydawnictwa. Emisja w nakładzie 120 000 szt. każdego znaczka zostanie wprowadzona do obiegu 23 maja 2023 r. i z pewnością przypadnie do gustu wielu odbiorcom.

Celem najnowszej emisji filatelistycznej jest promocja świadomości ekologicznej i ochrony środowiska, która doskonale wpisuje się w misję Ministerstwa Klimatu i Środowiska. Raz jeszcze serdecznie dziękujemy wszystkim tym, którzy przyczynili się do powstania tego unikatowego wydawnictwa, a Pani Minister za możliwość zaprezentowania go podczas dzisiejszego wydarzenia.

*Z wyrazami szacunku,*

WICEPREZES ZARZĄDU

Wiesław Włodek

[www.poczta-polska.pl](http://www.poczta-polska.pl)**Poczta Polska Spółka Akcyjna**

ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa  
tel. 22 656 50 00, faks 22 656 59 15  
NIP: 525-000-73-13, KRS: 00 00 33 49 72  
Sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy  
kapitał zakładowy: 964.140.000 zł, w całości wpłacony

**Adres:**

ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa  
tel. 22 656 52 01  
fax. 22 656 59 15  
sekretariat.ww@poczta-polska.pl